
たざわ湖スキー場（秋⽥県）

第２回 東北ジュニアＣＵＰ 秋⽥⼤会
PARALLEL SLALOM

技術代表 髙橋 邦彦 TSBA コース名 かもしかジュニアコース
競技委員⻑ 沼澤 正治 TSBA 全 ⻑ 300 m
コース係⻑ 柴⽥ 幸⽣ ASJSC 全 幅 40 m
主  審 酒井 利明 ASJSC 最⼤斜度 20 °
副  審 0 0 平均斜度 16 °
スタート審判係⻑ 加賀⾕ 久嗣 ASJSC 標⾼差 85 m
フィニッシュ審判係⻑ ⽥⼝ 桂 BIGGEST SAMURAI 775 m

ゴール地点標⾼ 690 m
コースセッター 髙橋 邦彦 TSBA 旗⾨数 17 旗⾨
計時計算係⻑ 加賀⾕ ちあき TSBA

競技会カテゴリー GRADE2
開始時間 9:20 AM 年齢カテゴリー ユース／ジュニア

2本⽬
順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 ⽒名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 89 201320001144 加賀⾕ 奏来 ｶｶﾞﾔ ｿﾗ 秋⽥県 ⼤仙市⽴花館⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 31.027 32.678 63.705
2 91 - 熊⾕ ⽇和 ｸﾏｶﾞｲ ﾋﾖﾘ 秋⽥県 秋⽥⼤学教育⽂化⼤学付属⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 31.658 32.668 64.326
3 59 201220013944 鈴⽊ 明華梨 ｽｽﾞｷ ｱｶﾘ 岩⼿県 奥州市⽴胆沢第⼀⼩学校／夏油ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 32.485 33.467 65.952
4 79 201420000944 ⼿塚 はのん ﾃﾂﾞｶ ﾊﾉﾝ 秋⽥県 秋⽥市⽴勝平⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 34.301 34.698 68.999
5 47 - 井⼾ なつみ ｲﾄﾞ ﾅﾂﾐ 宮城県 仙台市⽴中⽥⼩学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 35.243 37.566 72.809
6 82 201220002044 加藤 舞紘 ｶﾄｳ ﾏﾋﾛ 宮城県 仙台市⽴吉成⼩学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 36.117 37.136 73.253
7 111 - 秋元 凜⾳ ｱｷﾓﾄ ﾘﾝﾈ ⻘森県 弘前市⽴第⼆中学校／⻘森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 37.328 37.109 74.437
8 90 201320013744 野崎 蘭 ﾉｻﾞｷ ﾗﾝ 宮城県 ⼤河原町⽴⼤河原⼩学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 34.666 40.139 74.805
9 80 - 鳴海 綾⾳ ﾅﾙﾐ ｱﾔﾈ ⻘森県 弘前市⽴岩⽊⼩学校／⻘森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 40.514 37.558 78.072
10 113 - ⾦丸 愛紗 ｶﾈﾏﾙ ｱｲｼｬ 秋⽥県 ⼤仙市⽴豊成中学校 38.622 39.584 78.206
11 46 - 加藤 寧琉 ｶﾄｳ ﾈｲﾙ 秋⽥県 秋⽥市⽴築⼭⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 40.091 38.662 78.753
12 117 - 對⾺ 志保 ﾂｼﾏ ｼﾎ ⻘森県 弘前市⽴第⼆中学校／⻘森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 37.948 41.008 78.956
13 44 - 髙橋 彩愛 ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾒ 宮城県 仙台市⽴中⽥⼩学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 39.967 40.229 80.196
14 45 - ⼯藤 花⾳ ｸﾄﾞｳ ｶﾉﾝ ⻘森県 弘前市⽴東⼩学校／⻘森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 40.191 40.728 80.919
15 81 - ⼯藤 杏夏 ｸﾄﾞｳ ｷｮｳｶ ⻘森県 弘前市⽴東⼩学校／⻘森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 39.291 42.216 81.507
16 63 - 熊⾕ 百々代 ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾓﾖ 秋⽥県 秋⽥⼤学教育⽂化学部付属⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 40.806 40.760 81.566
17 61 - 秋元 夏帆 ｱｷﾓﾄ ｶﾎ ⻘森県 弘前市⽴⻄城⼩学校／⻘森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 41.833 41.676 83.509
18 112 - ⼩松原 幸 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｷ 秋⽥県 秋⽥県⽴⼤館国際情報学院中学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 42.325 42.641 84.966
19 60 201330023444 ⼩林 茂亜奈 ｺﾊﾞﾔｼ ﾓｱﾅ 東京都 練⾺区⽴⼤泉南⼩学校 40.915 45.220 86.135
20 32 - ⿑藤 ⽇和 ｻｲﾄｳ ﾋﾖﾘ 秋⽥県 秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団／秋⽥市⽴明徳⼩学校 45.227 46.279 91.506
21 43 - ⼩松原 光 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ｱｶﾘ 秋⽥県 ⼤館市⽴上川沿⼩学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 49.710 44.690 94.400
22 62 - 瀧⽥ 栞 ﾀｷﾀ ｼｵﾘ 秋⽥県 秋⽥市⽴旭南⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 44.916 50.924 95.840
23 49 - 佐藤 璃恩 ｻﾄｳ ﾘｵﾝ 秋⽥県 ⼤館市⽴川⼝⼩学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 45.236 57.209 102.445
24 64 - 宮⽥ 夢璃愛 ﾐﾔﾀ ﾕﾘｱ 岩⼿県 釜⽯市⽴双葉⼩学校 48.167 58.995 107.162
25 22 - ⼯藤 ⾹⽻ ｸﾄﾞｳ ｺｳ 岩⼿県 上⽥⼩学校／ZACC 62.466 55.866 118.332
26 21 - 秋元 朱莉 ｱｷﾓﾄ ｼｭﾘ ⻘森県 弘前市⽴城⻄⼩学校／⻘森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 69.995 50.470 120.465
27 1 佐々⽊ 七彩 ｻｻｷ ﾅﾅｾ 秋⽥県 仁井⽥幼稚園／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 138.399 170.752 309.151
28 48 - 對⾺ 花 ﾂｼﾏ ﾊﾅ ⻘森県 弘前市⽴三省⼩学校／⻘森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 78.913 DSQ＃2

5 - ⼩林 緋奈乃 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾉ 東京都 上⽯神井幼稚園 DSQ＃1
31 - ⾼橋 芽似 ﾀｶﾊｼ ﾒｲ 秋⽥県 秋⽥市⽴御所野⼩学校 DNS

2015.3.29（⽇）

公式リザルト

ユース⼥⼦
1本⽬タイム



2本⽬
順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 ⽒名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 93 201220004243 加賀⾕ 修⽃ ｶｶﾞﾔ ｼｭｳﾄ 秋⽥県 美郷町⽴仙南⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 28.957 31.438 60.395
2 94 201320008743 ⼾⽥ 真⽃ ﾄﾀﾞ ﾏﾅﾄ 宮城県 仙台市⽴南中⼭⼩学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 32.238 32.486 64.724
3 70 - 向川 豊 ﾑｶｲｶﾞﾜ ｱﾂ 東京都 Hard Rock Snow 32.754 34.108 66.862
4 52 201320008643 ⼾⽥ 琉冬 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 宮城県 仙台市⽴南中⼭⼩学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 30.287 36.643 66.930
5 120 - 池⽥ 怜王 ｲｹﾀﾞ ﾚｵ 秋⽥県 秋⽥市⽴城南中学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 32.981 34.150 67.131
6 51 201420003543 清野 喜幹 ｾｲﾉ ﾖｼｷ 宮城県 柴⽥町⽴槻⽊⼩学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 34.881 35.599 70.480
7 85 201220001243 酒井 佳祐 ｻｶｲ ｹｲｽｹ 秋⽥県 秋⽥市⽴下新城⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 36.805 35.596 72.401
8 71 - 篠⽥ 圭吾 ｼﾉﾀﾞ ｹｲｺﾞ 岩⼿県 ⽮⼱町⽴煙⼭⼩学校 34.949 39.517 74.466
9 56 - 鳴海 佑介 ﾅﾙﾐ ﾕｳｽｹ ⻘森県 弘前市⽴岩⽊⼩学校／⻘森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 37.164 37.426 74.590
10 95 201320015000 柴⽥ 雄登 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾄ 秋⽥県 秋⽥⼤学教育⽂化学部付属⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 37.306 37.420 74.726
11 86 - 古市 太⼀ ﾌﾙｲﾁ ﾀｲﾁ 宮城県 仙台市⽴川平⼩学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 37.724 37.603 75.327
12 25 - 清野 春幹 ｾｲﾉ ﾊﾙｷ 宮城県 柴⽥町⽴槻⽊⼩学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 37.276 38.154 75.430
13 75 - 三⼾ 侑真 ｻﾝﾉﾍ ﾕｳﾏ 秋⽥県 秋⽥市⽴⽇新⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 36.206 39.813 76.019
14 74 - ⼩林 聡太朗 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀﾛｳ ⼭形県 尾花沢市⽴尾花沢⼩学校 39.725 38.465 78.190
15 26 - 加賀⾕ 拓 ｶｶﾞﾔ ﾀｸ 秋⽥県 秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団／⼤仙市⽴花館⼩学校 37.550 40.683 78.233
16 119 - 鈴⽊ 駿輔 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 秋⽥県 ⼤館市⽴⽐内中学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 40.846 38.471 79.317
17 37 - ⽯関 ⼤我 ｲｼｾﾞｷ ﾀｲｶﾞ 岩⼿県 岩⼿⼤学付属⼩学校 40.238 40.378 80.616
18 72 - 髙階 航輝 ﾀｶｼﾅ ｺｳｷ 秋⽥県 美郷町⽴千畑⼩学校 44.910 40.281 85.191
19 28 - 鈴⽊ 琥太郎 ｽｽﾞｷ ｺﾀﾛｳ 岩⼿県 釜⽯市⽴双葉⼩学校 42.167 43.310 85.477
20 24 - 奥⽥ 蓮兜 ｵｸﾀﾞ ﾚﾝﾄ 千葉県 成⽥市⽴久住⼩学校 44.211 42.298 86.509
21 54 - 渡部 拳 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝ ⼭形県 鶴岡市⽴朝暘第三⼩学校 42.226 45.342 87.568
22 41 - 川崎 秀真 ｶﾜｻｷ ｼｭｳﾏ 岩⼿県 盛岡市⽴⼤新⼩学校 44.388 45.794 90.182
23 97 - 鈴⽊ 頼盛 ｽｽﾞｷ ﾗｲｾｲ 秋⽥県 ⼤館市⽴東館⼩学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 45.806 47.262 93.068
24 36 - ⽷⽥ 怜央 ｲﾄﾀﾞ ﾚｵ 秋⽥県 ⼤館市⽴桂城⼩学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 48.387 49.097 97.484
25 68 - 藤沢 快⽃ ﾌｼﾞｻﾜ ｶｲﾄ ⻘森県 ⽥舎館⼩学校 47.543 51.108 98.651
26 73 - 上⽥ 賢太 ｳｴﾀﾞ ｹﾝﾀ 秋⽥県 にかほ市⽴平沢⼩学校 45.064 53.610 98.674
27 23 - ⾦丸 桐也 ｶﾈﾏﾙ ﾄｳﾔ 秋⽥県 ⼤仙市⽴豊岡⼩学校 49.396 49.900 99.296
28 40 - 佐藤 蓮彰 ｻﾄｳ ﾚﾝｱ 秋⽥県 ⼤館市⽴川⼝⼩学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 50.396 52.593 102.989
29 57 - ⼩国 瑛太 ｵｸﾞﾆ ｴｲﾀ 秋⽥県 湯沢市⽴湯沢⻄⼩学校 51.399 55.497 106.896
30 11 - 奥⽥ ⼤翔 ｵｸﾀﾞ ﾋﾛﾄ 千葉県 加曽利幼稚園 59.780 54.159 113.939
31 38 - ⾨脇 光太郎 ｶﾄﾞﾜｷ ｺｳﾀﾛｳ 秋⽥県 秋⽥市⽴広⾯⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 54.119 60.386 114.505
32 53 - 菅原 亜嵐 ｽｶﾞﾜﾗ ｱﾗﾝ 秋⽥県 ⼤館市⽴有浦⼩学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 72.216 43.357 115.573
33 27 - 澤⽥ 京弥 ｻﾜﾀ ｷｮｳﾔ 秋⽥県 ⼤仙市⽴花館⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 49.332 67.661 116.993
34 35 - ⼩林 陽⽃ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 秋⽥県 由利本荘市⽴岩城⼩学校 57.344 65.560 122.904
35 39 - 鷲⾕ 天祐⽣ ﾜｼﾔ ﾃﾝﾕｳ 秋⽥県 井川町⽴井川⼩学校 71.419 66.737 138.156
36 55 - 宮⽥ ⼤輝 ﾐﾔﾀ ﾀﾞｲｷ 岩⼿県 釜⽯市⽴双葉⼩学校 81.682 57.913 139.595
37 12 - ⼩畑 舵 ｵﾊﾞﾀ ｶｼﾞ 秋⽥県 ⼤館市⽴扇⽥保育園／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 78.694 73.349 152.043
38 96 - ⼟⽥ ⾶雄悟 ﾂﾁﾀﾞ ﾋｭｳｺﾞ ⻘森県 弘前⼤学教育学部付属⼩学校 47.071 DSQ#14

69 - 鷲⾕ ⽇祐⽣ ﾜｼﾔ ﾋﾕｳ 秋⽥県 井川町⽴井川⼩学校 DSQ＃4
67 201420001043 泉⾕ 広空 ｲｽﾞﾐﾔ ﾋﾛﾀｶ 秋⽥県 秋⽥市⽴飯島⼩学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 DNS

公式リザルト 2本⽬
順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 ⽒名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 123 201120004234 ⼩松 彩美夏 ｺﾏﾂ ｱﾐｶ 秋⽥県 ⼤仙市⽴⼤曲中学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 30.503 32.314 62.817
2 130 201120009934 ⼿塚 はいり ﾃﾂﾞｶ ﾊｲﾘ 秋⽥県 秋⽥市⽴秋⽥商業⾼校／秋⽥スノーボードスポーツ少年団 33.364 33.025 66.389
3 129 201120001434 ⾼橋 知花 ﾀｶﾊｼ ﾁｶ 秋⽥県 聖霊⾼校／ASJSC 29.888 44.168 74.056
4 139 - ⼯藤 毬乃 ｸﾄﾞｳ ﾏﾘﾉ 秋⽥県 秋⽥県⽴⼤館鳳鳴⾼校／SNOWスポーツ少年団 39.609 39.605 79.214

公式リザルト 2本⽬
順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 ⽒名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 133 201120004133 髙橋 賢⽃ ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ 秋⽥県 秋⽥県⽴横⼿清陵学院⾼等学校／TEAM SAMURAI 27.084 27.888 54.972
2 134 200720013433 佐々⽊ 悠介 ｻｻｷ ﾕｳｽｹ 宮城県 東北⾼等学校／AZスプリングバレー 27.799 28.327 56.126
3 127 201020004143 酒井 晃平 ｻｶｲ ｺｳﾍｲ 秋⽥県 秋⽥市⽴秋⽥北中学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 28.567 28.733 57.300
4 145 201020009433 武藤 航⼤ ﾑﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ 秋⽥県 秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 37.124 31.976 69.100
5 135 - ⾼橋 知也 ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾔ 秋⽥県 秋⽥県⽴増⽥⾼等学校 34.866 34.653 69.519
6 125 200920016633 ⽥村 友宏 ﾀﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 宮城県 宮城県仙台⼆華中学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 34.562 36.982 71.544
7 136 ⾼橋 慶⼈ ﾀｶﾊｼ ｹｲﾄ 秋⽥県 37.026 38.106 75.132
8 126 201320003643 泉⾕ 拓海 ｲｽﾞﾐﾔ ﾀｸﾐ 秋⽥県 秋⽥市⽴秋⽥北中学校／秋⽥ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 31.088 50.068 81.156

ユース男⼦
1本⽬タイム

ジュニア⼥⼦
1本⽬タイム

ジュニア男⼦
1本⽬タイム



たざわ湖スキー場（秋田県）

第２回　東北ジュニアＣＵＰ　秋田大会

PARALLEL SLALOM

技術代表 髙橋　邦彦 TSBA コース名 かもしかジュニアコース

競技委員長 沼澤　正治 TSBA 全　長 300 m

コース係長 柴田　幸生 ASJSC 全　幅 40 m

主　　審 酒井　利明 ASJSC 最大斜度 20 °

副　　審 0 0 平均斜度 16 °

スタート審判係長 加賀谷　久嗣 ASJSC 標高差 85 m

フィニッシュ審判係長 田口　桂 BIGGEST SAM スタート地点標高 775 m

ゴール地点標高 690 m

コースセッター 髙橋　邦彦 TSBA 旗門数 17 旗門

計時計算係長 加賀谷　ちあき TSBA

競技会カテゴリー GRADE2

開始時間 9:20 AM 年齢カテゴリー 幼児/小学生/中学生/高校生　

■　幼児の部　年少女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 1 佐々木　七彩 ｻｻｷ ﾅﾅｾ 秋田県 仁井田幼稚園／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 138.399 170.752 309.151

■　幼児の部　年中女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

- 5 - 小林　緋奈乃 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾉ 東京都 上石神井幼稚園 DSQ＃1

■　幼児の部　年長-男子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 14 - 日脇　透也 ﾋﾜｷ ﾄｳﾔ 宮城県 44.407 44.040 88.447

2 13 - 三戸　真叶 ｻﾝﾉﾍ ﾏﾅﾄ 秋田県 日新保育園 51.519 53.894 105.413

3 11 - 奥田　大翔 ｵｸﾀﾞ ﾋﾛﾄ 千葉県 加曽利幼稚園 59.780 54.159 113.939

4 12 - 小畑　舵 ｵﾊﾞﾀ ｶｼﾞ 秋田県 大館市立扇田保育園／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 78.694 73.349 152.043

2015.3.29（日）

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム



■　小学生の部　１年生女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 22 - 工藤　香羽 ｸﾄﾞｳ ｺｳ 岩手県 上田小学校／ZACC 62.466 55.866 118.332

2 21 - 秋元　朱莉 ｱｷﾓﾄ ｼｭﾘ 青森県 弘前市立城西小学校／青森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 69.995 50.470 120.465

■　小学生の部　１年生男子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 25 - 清野　春幹 ｾｲﾉ ﾊﾙｷ 宮城県 柴田町立槻木小学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 37.276 38.154 75.430

2 26 - 加賀谷　拓 ｶｶﾞﾔ ﾀｸ 秋田県 秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団／大仙市立花館小学校 37.550 40.683 78.233

3 28 - 鈴木　琥太郎 ｽｽﾞｷ ｺﾀﾛｳ 岩手県 釜石市立多葉小学校 42.167 43.310 85.477

4 24 - 奥田　蓮兜 ｵｸﾀﾞ ﾚﾝﾄ 千葉県 成田市立久住小学校 44.211 42.298 86.509

5 23 - 金丸　桐也 ｶﾈﾏﾙ ﾄｳﾔ 秋田県 大仙市立豊岡小学校 49.396 49.900 99.296

6 27 - 澤田　京弥 ｻﾜﾀ ｷｮｳﾔ 秋田県 大仙市立花館小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 49.332 67.661 116.993

■　小学生の部　２年生女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 32 - 齊藤　日和 ｻｲﾄｳ ﾋﾖﾘ 秋田県 秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団／秋田市立明徳小学校 45.227 46.279 91.506

31 - 高橋　芽似 ﾀｶﾊｼ ﾒｲ 秋田県 秋田市立御所野小学校 DNS

■　小学生の部　２年生男子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 37 - 石関　大我 ｲｼｾﾞｷ ﾀｲｶﾞ 岩手県 岩手大学付属小学校 40.238 40.378 80.616

2 41 - 川崎　秀真 ｶﾜｻｷ ｼｭｳﾏ 岩手県 盛岡市立大新小学校 44.388 45.794 90.182

3 36 - 糸田　怜央 ｲﾄﾀﾞ ﾚｵ 秋田県 大館市立桂城小学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 48.387 49.097 97.484

4 40 - 佐藤　蓮彰 ｻﾄｳ ﾚﾝｱ 秋田県 大館市立川口小学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 50.396 52.593 102.989

5 38 - 門脇　光太郎 ｶﾄﾞﾜｷ ｺｳﾀﾛｳ 秋田県 秋田市立広面小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 54.119 60.386 114.505

6 35 - 小林　陽斗 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 秋田県 由利本荘市立岩城小学校 57.344 65.560 122.904

7 39 - 鷲谷　天祐生 ﾜｼﾔ ﾃﾝﾕｳ 秋田県 井川町立井川小学校 71.419 66.737 138.156

■　小学生の部　３年生女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 47 - 井戸　なつみ ｲﾄﾞ ﾅﾂﾐ 宮城県 仙台市立中田小学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 35.243 37.566 72.809

2 46 - 加藤　寧琉 ｶﾄｳ ﾈｲﾙ 秋田県 秋田市立築山小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 40.091 38.662 78.753

3 44 - 髙橋　彩愛 ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾒ 宮城県 仙台市立中田小学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 39.967 40.229 80.196

4 45 - 工藤　花音 ｸﾄﾞｳ ｶﾉﾝ 青森県 弘前市立東小学校／青森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 40.191 40.728 80.919

5 43 - 小松原　光 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ｱｶﾘ 秋田県 大館市立上川沿小学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 49.710 44.690 94.400

6 49 - 佐藤　璃恩 ｻﾄｳ ﾘｵﾝ 秋田県 大館市立川口小学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 45.236 57.209 102.445

7 48 - 對馬　花 ﾂｼﾏ ﾊﾅ 青森県 弘前市立三省小学校／青森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 78.913 DSQ＃2

■　小学生の部　３年生男子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 52 201320008643 戸田　琉冬 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 宮城県 仙台市立南中山小学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 30.287 36.643 66.930

2 51 201420003543 清野　喜幹 ｾｲﾉ ﾖｼｷ 宮城県 柴田町立槻木小学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 34.881 35.599 70.480

3 56 - 鳴海　佑介 ﾅﾙﾐ ﾕｳｽｹ 青森県 弘前市立岩木小学校／青森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 37.164 37.426 74.590

4 54 - 渡部　拳 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝ 山形県 鶴岡市立朝暘第三小学校 42.226 45.342 87.568

5 57 - 小国　瑛太 ｵｸﾞﾆ ｴｲﾀ 秋田県 湯沢市立湯沢西小学校 51.399 55.497 106.896

6 53 - 菅原　亜嵐 ｽｶﾞﾜﾗ ｱﾗﾝ 秋田県 大館市立有浦小学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 72.216 43.357 115.573

7 55 - 宮田　大輝 ﾐﾔﾀ ﾀﾞｲｷ 岩手県 釜石市立双葉小学校 81.682 57.913 139.595

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム



■　小学生の部　４年生女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 59 201220013944 鈴木　明華梨 ｽｽﾞｷ ｱｶﾘ 岩手県 奥州市立胆沢第一小学校／夏油ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 32.485 33.467 65.952

2 63 - 熊谷　百々代 ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾓﾖ 秋田県 秋田大学教育文化学部付属小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 40.806 40.760 81.566

3 61 - 秋元　夏帆 ｱｷﾓﾄ ｶﾎ 青森県 弘前市立西城小学校／青森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 41.833 41.676 83.509

4 60 201330023444 小林　茂亜奈 ｺﾊﾞﾔｼ ﾓｱﾅ 東京都 練馬区立大泉南小学校 40.915 45.220 86.135

5 62 - 瀧田　栞 ﾀｷﾀ ｼｵﾘ 秋田県 秋田市立旭南小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 44.916 50.924 95.840

6 64 - 宮田　夢璃愛 ﾐﾔﾀ ﾕﾘｱ 岩手県 釜石市立双葉小学校 48.167 58.995 107.162

■　小学生の部　４年生男子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 70 - 向川　豊 ﾑｶｲｶﾞﾜ ｱﾂ 東京都 Hard Rock Snow 32.754 34.108 66.862

2 71 - 篠田　圭吾 ｼﾉﾀﾞ ｹｲｺﾞ 岩手県 矢巾町立煙山小学校 34.949 39.517 74.466

3 75 - 三戸　侑真 ｻﾝﾉﾍ ﾕｳﾏ 秋田県 秋田市立日新小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 36.206 39.813 76.019

4 74 - 小林　聡太朗 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀﾛｳ 山形県 尾花沢市立尾花沢小学校 39.725 38.465 78.190

5 72 - 髙階　航輝 ﾀｶｼﾅ ｺｳｷ 秋田県 美郷町立千畑小学校 44.910 40.281 85.191

6 68 - 藤沢　快斗 ﾌｼﾞｻﾜ ｶｲﾄ 青森県 田舎館小学校 47.543 51.108 98.651

7 73 - 上田　賢太 ｳｴﾀﾞ ｹﾝﾀ 秋田県 にかほ市立平沢小学校 45.064 53.610 98.674

69 - 鷲谷　日祐生 ﾜｼﾔ ﾋﾕｳ 秋田県 井川町立井川小学校 DSQ＃4

67 201420001043 泉谷　広空 ｲｽﾞﾐﾔ ﾋﾛﾀｶ 秋田県 秋田市立飯島小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 DNS

■　小学生の部　５年生女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 79 201420000944 手塚　はのん ﾃﾂﾞｶ ﾊﾉﾝ 秋田県 秋田市立勝平小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 34.301 34.698 68.999

2 82 201220002044 加藤　舞紘 ｶﾄｳ ﾏﾋﾛ 宮城県 仙台市立吉成小学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 36.117 37.136 73.253

3 80 - 鳴海　綾音 ﾅﾙﾐ ｱﾔﾈ 青森県 弘前市立岩木小学校／青森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 40.514 37.558 78.072

4 81 - 工藤　杏夏 ｸﾄﾞｳ ｷｮｳｶ 青森県 弘前市立東小学校／青森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 39.291 42.216 81.507

■　小学生の部　５年生男子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 85 201220001243 酒井　佳祐 ｻｶｲ ｹｲｽｹ 秋田県 秋田市立下新城小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 36.805 35.596 72.401

2 86 - 古市　太一 ﾌﾙｲﾁ ﾀｲﾁ 宮城県 仙台市立川平小学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 37.724 37.603 75.327

■　小学生の部　６年生女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 89 201320001144 加賀谷　奏来 ｶｶﾞﾔ ｿﾗ 秋田県 大仙市立花館小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 31.027 32.678 63.705

2 91 - 熊谷　日和 ｸﾏｶﾞｲ ﾋﾖﾘ 秋田県 秋田大学教育文化大学付属小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 31.658 32.668 64.326

3 90 201320013744 野崎　蘭 ﾉｻﾞｷ ﾗﾝ 宮城県 大河原町立大河原小学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 34.666 40.139 74.805

■　小学生の部　６年生男子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 93 201220004243 加賀谷　修斗 ｶｶﾞﾔ ｼｭｳﾄ 秋田県 美郷町立仙南小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 28.957 31.438 60.395

2 94 201320008743 戸田　真斗 ﾄﾀﾞ ﾏﾅﾄ 宮城県 仙台市立南中山小学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 32.238 32.486 64.724

3 95 201320015000 柴田　雄登 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾄ 秋田県 秋田大学教育文化学部付属小学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 37.306 37.420 74.726

4 97 - 鈴木　頼盛 ｽｽﾞｷ ﾗｲｾｲ 秋田県 大館市立東館小学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 45.806 47.262 93.068

5 96 - 土田　飛雄悟 ﾂﾁﾀﾞ ﾋｭｳｺﾞ 青森県 弘前大学教育学部付属小学校 47.071 DSQ#14

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム



■　中学生の部　１年生女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 111 - 秋元　凜音 ｱｷﾓﾄ ﾘﾝﾈ 青森県 弘前市立第二中学校／青森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 37.328 37.109 74.437

2 113 - 金丸　愛紗 ｶﾈﾏﾙ ｱｲｼｬ 秋田県 大仙市立豊成中学校 38.622 39.584 78.206

3 112 - 小松原　幸 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｷ 秋田県 秋田県立大館国際情報学院中学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 42.325 42.641 84.966

■　中学生の部　２年生女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 117 - 對馬　志保 ﾂｼﾏ ｼﾎ 青森県 弘前市立第二中学校／青森ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 37.948 41.008 78.956

■　中学生の部　２年生男子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 120 - 池田　怜王 ｲｹﾀﾞ ﾚｵ 秋田県 秋田市立城南中学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 32.981 34.150 67.131

2 119 - 鈴木　駿輔 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 秋田県 大館市立比内中学校／SNOWｽﾎﾟｰﾂ少年団 40.846 38.471 79.317

■　中学生の部　３年生女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 123 201120004234 小松　彩美夏 ｺﾏﾂ ｱﾐｶ 秋田県 大仙市立大曲中学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 30.503 32.314 62.817

■　中学生の部　３年生男子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 127 201020004143 酒井　晃平 ｻｶｲ ｺｳﾍｲ 秋田県 秋田市立秋田北中学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 28.567 28.733 57.300

2 125 200920016633 田村　友宏 ﾀﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 宮城県 宮城県仙台二華中学校／ｸﾞﾗｽﾎｯﾊﾟｰ 34.562 36.982 71.544

3 126 201320003643 泉谷　拓海 ｲｽﾞﾐﾔ ﾀｸﾐ 秋田県 秋田市立秋田北中学校／秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 31.088 50.068 81.156

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム



■　高校生の部　１年生女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 130 201120009934 手塚　はいり ﾃﾂﾞｶ ﾊｲﾘ 秋田県 秋田市立秋田商業高校／秋田スノーボードスポーツ少年団 33.364 33.025 66.389

2 129 201120001434 高橋　知花 ﾀｶﾊｼ ﾁｶ 秋田県 聖霊高校／ASJSC 29.888 44.168 74.056

■　高校生の部　１年生男子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 133 201120004133 髙橋　賢斗 ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ 秋田県 秋田県立横手清陵学院高等学校／TEAM SAMURAI 27.084 27.888 54.972

2 134 200720013433 佐々木　悠介 ｻｻｷ ﾕｳｽｹ 宮城県 東北高等学校／AZスプリングバレー 27.799 28.327 56.126

3 135 - 高橋　知也 ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾔ 秋田県 秋田県立増田高等学校 34.866 34.653 69.519

4 136 高橋　慶人 ﾀｶﾊｼ ｹｲﾄ 秋田県 37.026 38.106 75.132

■　高校生の部　２年生女子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 139 - 工藤　毬乃 ｸﾄﾞｳ ﾏﾘﾉ 秋田県 秋田県立大館鳳鳴高校／SNOWスポーツ少年団 39.609 39.605 79.214

■　高校生の部　３年生男子　 公式リザルト 2本目

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 Right Left 2nd Run TOTAL

1 145 201020009433 武藤　航大 ﾑﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ 秋田県 秋田ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 37.124 31.976 69.100

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム

1本目タイム
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